МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №20»

Г. Черногорск

ПРИКАЗ

    от 13.09.2024 г.                                                                                                   №69/1

О назначении ответственного лица за хранение и конфиденциальность

олимпиадных заданий муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады

школьников», приказом Минпросвещения России от 05.08.2024 №528 «О внесении

изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020

г. №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить Яковлеву Т.В., заместителя директора по УВР, ответственным лицом за

хранение и конфиденциальность олимпиадных заданий школьного муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников;

2. Закрепить адрес электронной почты для отправки олимпиадных заданий школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников: taniapacha@mail.ru

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

                      Директор МБОУ «СОШ №20»                                                                         Салангина Е.В.

mailto:taniapacha@mail.ru

		2024-09-23T23:13:19+0700
	Салангина Елена Викторовна